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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m zmienny 12 lat i starsi
05.11.2023 - 11:38 Wyniki
Rekord Okręgu Open 54.77 Zawada Mateusz SOLEB Gorzów Wlkp. 28.11.2009
Rekord Okręgu - 18 54.77 Zawada Mateusz SOLEB Gorzów Wlkp. 28.11.2009
Rekord Okręgu - 17 54.77 Zawada Mateusz SOLEB Gorzów Wlkp. 28.11.2009
Rekord Okręgu - 16 55.78 Maksajda Kacper SKSLU Gorzów Wlkp. 11.12.2022
Rekord Okręgu - 15 56.29 Maksajda Kacper SKSLU Lublin 12.12.2021
Rekord Okręgu - 14 58.29 Maistruk Yehor 02810 Olsztyn 11.12.2022
Rekord Okręgu - 13 1:02.81 Filipiak Mikołaj SISOP Gdańsk 30.11.2019
Rekord Okręgu - 12 1:07.80 Miklis Miłosz 03810 Gdynia 20.11.2022
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 1:08.01 380 32.43 35.58
2. Walerych Zbigniew 10 Barrakuda Gdańsk 1:08.82 367 31.19 37.63
3. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 1:09.07 363 31.58 37.49
4. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 1:10.61 339 31.32 39.29
5. Grycuk Tomasz 10 Barrakuda Gdańsk 1:10.82 336 33.30 37.52
6. Kotov Illia 10 TRI-Team Rumia 1:10.91 335 36.18 34.73
7. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 1:11.49 327 34.83 36.66
8. Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot 1:11.65 325 32.43 39.22
9. Szymański Jakub 10 Siódemka Gdynia 1:11.78 323 32.79 38.99

10. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 1:12.33 316 34.04 38.29
11. Łańko Kacper 10 Skalar Słupsk 1:13.12 306 33.26 39.86
12. Wicher Dawid 10 Dwójka Tczew 1:14.92 284 34.42 40.50
13. Mazur Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.44 278 35.70 39.74
14. Santos Dawid 11 Żabianka Gdańsk 1:15.66 276 34.80 40.86
15. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 1:16.93 262 36.37 40.56
16. Rudziński Mateusz 10 Siódemka Sopot 1:17.33 258 35.54 41.79
17. Jędrysiowicz-Jędrusik Michał 11 Siódemka Gdynia 1:18.00 252 34.55 43.45
18. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 1:18.54 247 37.40 41.14
19. Ziemian Igor 10 Skalar Słupsk 1:20.46 229 38.19 42.27
20. Kochaniak Konrad 10 Skalar Słupsk 1:21.01 225 38.36 42.65
21. Nowak Witold 11 Barrakuda Gdańsk 1:22.70 211 41.30 41.40
22. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.29 207 38.41 44.88
23. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.41 206 40.39 43.02
24. Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 1:25.76 189 39.98 45.78
25. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 1:26.75 183 43.23 43.52
26. Zbroch Julian 11 Ósemka Starogard Gd 1:29.08 169 41.41 47.67
27. Staszewski Jan 11 Siódemka Sopot 1:33.63 145 42.48 51.15
28. Horbaczewski Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:34.58 141 43.75 50.83
29. Rybarczyk Piotr 11 Barrakuda Gdańsk 1:35.04 139 43.77 51.27
30. Kwiatkowski Jakub 11 Siódemka Gdynia 1:37.06 130 43.25 53.81
31. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 1:40.00 119 47.15 52.85

14 - 16 lat

1. Majcherowicz Mateusz 07 Delfin Gdynia 1:00.55 539 28.39 32.16
2. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 1:02.14 498 27.83 34.31
3. Mentel Igor 08 Delfin Gdynia 1:02.15 498 28.95 33.20
4. Serhiyenia Aliaksei 07 MKP Gdańsk 1:04.70 441 30.27 34.43
5. Gołąb Kryspin 08 Żabianka Gdańsk 1:05.07 434 28.34 36.73
6. Balcerowicz Ryszard 08 Żabianka Gdańsk 1:06.94 398 30.89 36.05
7. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 1:07.02 397 31.58 35.44
8. Pakulski Miłosz 07 AZS AWFiS Gdańsk 1:07.22 394 29.84 37.38

Szymczak Marcin 07 Ósemka Starogard Gd 1:07.22 394 30.12 37.10
10. Wesołowski Michał 08 AZS AWFiS Gdańsk 1:07.23 393 29.94 37.29
11. Frączyk Jakub 07 Delfin Gdynia 1:07.48 389 29.79 37.69
12. Łapko Hubert 08 Skalar Słupsk 1:07.59 387 31.13 36.46
13. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1:07.97 381 29.89 38.08
14. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 1:08.67 369 32.37 36.30
15. Komar Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:09.96 349 31.65 38.31
16. Wojda Antoni 08 AZS AWFiS Gdańsk 1:10.78 337 33.30 37.48
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 36, Chłopców, 100m zmienny, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 1:11.68 324 32.15 39.53
18. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:12.52 313 31.53 40.99
19. Dembski-Kornaga Alan 09 AZS AWFiS Gdańsk 1:13.34 303 35.03 38.31
20. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 1:13.65 299 34.17 39.48
21. Revel Radosław 09 Delfin Gdynia 1:15.56 277 35.74 39.82
22. Marchewicz Jan 07 Aqua Sport 1:16.64 265 35.14 41.50
23. Dubno Dominik 07 Delfin Gdynia 1:17.22 259 35.24 41.98
24. Komar Filip 09 Aqua Sport 1:18.13 250 34.64 43.49

DYSKW. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 1:10.68 K 16 31.55 39.13
Z3/... - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w
danym stylu  (Czas: 11:55)

17 - 18 lat

1. Maksajda Kacper 06 Skalar Słupsk 57.66 624 26.88 30.78
2. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 59.54 567 26.55 32.99
3. Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 59.76 560 27.43 32.33
4. Kowalski Mateusz 05 Delfin Gdynia 1:00.20 548 26.21 33.99
5. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 1:02.28 495 28.49 33.79
6. Kreft Szymon 05 MKP Gdańsk 1:04.12 453 29.09 35.03
7. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 1:07.43 390 30.25 37.18

DYSKW. Gołofit Karol 06 Neptun Gdańsk 1:19.18 30.67 48.51
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego  (Czas: 11:55)

OPEN

1. Maksajda Kacper 06 Skalar Słupsk 57.66 624 26.88 30.78
2. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 59.54 567 26.55 32.99
3. Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 59.76 560 27.43 32.33
4. Kowalski Mateusz 05 Delfin Gdynia 1:00.20 548 26.21 33.99
5. Majcherowicz Mateusz 07 Delfin Gdynia 1:00.55 539 28.39 32.16
6. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 1:02.14 498 27.83 34.31
7. Mentel Igor 08 Delfin Gdynia 1:02.15 498 28.95 33.20
8. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 1:02.28 495 28.49 33.79
9. Kreft Szymon 05 MKP Gdańsk 1:04.12 453 29.09 35.03

10. Serhiyenia Aliaksei 07 MKP Gdańsk 1:04.70 441 30.27 34.43
11. Gołąb Kryspin 08 Żabianka Gdańsk 1:05.07 434 28.34 36.73
12. Modzelewski Aleksander 04 AZS AWFiS Gdańsk 1:06.46 407 30.52 35.94
13. Balcerowicz Ryszard 08 Żabianka Gdańsk 1:06.94 398 30.89 36.05
14. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 1:07.02 397 31.58 35.44
15. Pakulski Miłosz 07 AZS AWFiS Gdańsk 1:07.22 394 29.84 37.38

Szymczak Marcin 07 Ósemka Starogard Gd 1:07.22 394 30.12 37.10
17. Wesołowski Michał 08 AZS AWFiS Gdańsk 1:07.23 393 29.94 37.29
18. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 1:07.43 390 30.25 37.18
19. Frączyk Jakub 07 Delfin Gdynia 1:07.48 389 29.79 37.69
20. Łapko Hubert 08 Skalar Słupsk 1:07.59 387 31.13 36.46
21. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1:07.97 381 29.89 38.08
22. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 1:08.01 380 32.43 35.58
23. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 1:08.67 369 32.37 36.30
24. Walerych Zbigniew 10 Barrakuda Gdańsk 1:08.82 367 31.19 37.63
25. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 1:09.07 363 31.58 37.49
26. Komar Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:09.96 349 31.65 38.31
27. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 1:10.61 339 31.32 39.29
28. Wojda Antoni 08 AZS AWFiS Gdańsk 1:10.78 337 33.30 37.48
29. Grycuk Tomasz 10 Barrakuda Gdańsk 1:10.82 336 33.30 37.52
30. Kotov Illia 10 TRI-Team Rumia 1:10.91 335 36.18 34.73
31. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 1:11.49 327 34.83 36.66
32. Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot 1:11.65 325 32.43 39.22
33. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 1:11.68 324 32.15 39.53
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m zmienny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

34. Szymański Jakub 10 Siódemka Gdynia 1:11.78 323 32.79 38.99
35. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 1:12.33 316 34.04 38.29
36. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:12.52 313 31.53 40.99
37. Łańko Kacper 10 Skalar Słupsk 1:13.12 306 33.26 39.86
38. Dembski-Kornaga Alan 09 AZS AWFiS Gdańsk 1:13.34 303 35.03 38.31
39. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 1:13.65 299 34.17 39.48
40. Wicher Dawid 10 Dwójka Tczew 1:14.92 284 34.42 40.50
41. Mazur Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.44 278 35.70 39.74
42. Revel Radosław 09 Delfin Gdynia 1:15.56 277 35.74 39.82
43. Santos Dawid 11 Żabianka Gdańsk 1:15.66 276 34.80 40.86
44. Marchewicz Jan 07 Aqua Sport 1:16.64 265 35.14 41.50
45. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 1:16.93 262 36.37 40.56
46. Dubno Dominik 07 Delfin Gdynia 1:17.22 259 35.24 41.98
47. Rudziński Mateusz 10 Siódemka Sopot 1:17.33 258 35.54 41.79
48. Jędrysiowicz-Jędrusik Michał 11 Siódemka Gdynia 1:18.00 252 34.55 43.45
49. Komar Filip 09 Aqua Sport 1:18.13 250 34.64 43.49
50. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 1:18.54 247 37.40 41.14
51. Ziemian Igor 10 Skalar Słupsk 1:20.46 229 38.19 42.27
52. Kochaniak Konrad 10 Skalar Słupsk 1:21.01 225 38.36 42.65
53. Nowak Witold 11 Barrakuda Gdańsk 1:22.70 211 41.30 41.40
54. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.29 207 38.41 44.88
55. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.41 206 40.39 43.02
56. Jóźko Antoni 11 Żabianka Gdańsk 1:25.76 189 39.98 45.78
57. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 1:26.75 183 43.23 43.52
58. Zbroch Julian 11 Ósemka Starogard Gd 1:29.08 169 41.41 47.67
59. Staszewski Jan 11 Siódemka Sopot 1:33.63 145 42.48 51.15
60. Horbaczewski Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:34.58 141 43.75 50.83
61. Rybarczyk Piotr 11 Barrakuda Gdańsk 1:35.04 139 43.77 51.27
62. Kwiatkowski Jakub 11 Siódemka Gdynia 1:37.06 130 43.25 53.81
63. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 1:40.00 119 47.15 52.85

DYSKW. Wolski Kuba 04 MKP Gdańsk 1:03.92 G8 28.64 35.28
Z3/... - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w
danym stylu  (Czas: 11:58)

DYSKW. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 1:10.68 K 16 31.55 39.13
Z3/... - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w

danym stylu  (Czas: 11:55)

DYSKW. Gołofit Karol 06 Neptun Gdańsk 1:19.18 30.67 48.51
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego  (Czas: 11:55)


